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Uszczelki ogélnego zastosowania .

Uszczelka metalowo-gumowa DOWTY metryczna,
stal AISI 316L, viton, typ UDM

Uszczelka metalowo-gumowa DOWTY, metryczna, do potaczen
wysokocisnieniowych. Materiat: podktadka - stal AISI 316L, uszczelnienie - viton.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Uszczelka Dowty 10 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-10-SS

W magazynie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 7,61 z4(9,36 zi)

+50szt 6,47 z+(7,96 z¥)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

10 mm

10.7

16

1.5

0.0012

ci$nienie rozrywajace 1350 bar

Uszczelka Dowty 12 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-12-SS

W magazynie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 5,67 z4(6,97 z8)

+50szt 4,81 z+(5,92 z)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

12 mm

12.7

18

1.5

0.002

ciSnienie rozrywajgce 1250 bar

Uszczelka Dowty 14 mm, AlSI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-14-SS

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Rozmiar

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 7,81 z4(9,61 zh)

+50szt 6,63 z4(8,15 zi)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

14 mm
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Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubosé s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

14.7
22

1.5
0.0023

ci$nienie rozrywajgce 1510 bar

Uszczelka Dowty 16 mm, AlSI 316L, Viton Na zamoéwienie

Indeks: TI-UDM-16-SS

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 8,59 z4(10,57 z4)

+40szt 7,30 z4(8,98 zh)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

16 mm

16.7

24

1.5

0.002

cis$nienie rozrywajgce 1400 bar

Uszczelka Dowty 18 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-18-SS

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 9,11 z+(11,21 zb)

+40szt 7,73 z+(9,51 )

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

18 mm

18.7

26

1.5

0.003

ci$nienie rozrywajace 1275 bar

Uszczelka Dowty 20 mm, AISI 316L, Viton Na zamoéwienie

Indeks: TI-UDM-20-SS

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]

Grubos$¢ s [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 12,97 z4+(15,95 z4)

+40szt 11,01 z+(13,54 zh)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

20mm

20.7

28

1.5

0.0031
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Uwagi

ci$nienie rozrywajace 1150 bar

Uszczelka Dowty 22 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-22-SS

Na zaméwienie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubosé s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 11,92 z4(14,66 z4)

+40szt 10,12 +(12,45 zt)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

22 mm

22.7

30

2

0.004

ci$nienie rozrywajgce 1100 bar

Uszczelka Dowty 24 mm, AlSI 316L, Viton Na zamoéwienie

Indeks: TI-UDM-24-SS

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 23,78 z4(29,25 z4)

+40szt 20,19 z4(24,83 zt)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

24 mm

24.7

32

2

0.0042

ci$nienie rozrywajgce 1050 bar

Uszczelka Dowty 26 mm, AISI 316L, Viton Na zaméwienie

Indeks: TI-UDM-26-SS

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

+1szt 21,34 z4(26,25 z0)
+30szt 18,12 z4(22,29 z})

Po potwierdzeniu

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

26 mm

26.7

35

2

0.0051

ci$nienie rozrywajace 1050 bar

Uszczelka Dowty 30 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-30-SS

Na zaméwienie

Typ uszczelki

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 32,96 z4(40,54 z4)

+30szt 27,98 74 (34,42 zb)

metalowo-gumowa

3
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Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

30 mm

31

39

2

0.0065

ci$nienie rozrywajgce 860 bar

Uszczelka Dowty 36 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-36-SS

W magazynie
W oddziatach

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 27,59 74 (33,94 z1)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

36 mm

36.7

46

2

0.009

ci$nienie rozrywajace 880 bar

Uszczelka Dowty 42 mm, AISI 316L, Viton
Indeks: TI-UDM-42-SS

Na zaméwienie

Typ uszczelki

Materiat uszczelnienia

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Rozmiar

Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna [mm]
Grubos¢ s [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 56,73 z4(69,78 z4)

+15szt 48,16 zt(59,24 z)

metalowo-gumowa

FPM (FKM) - guma fluorowa (viton)
200

-10

42 mm

42.7

53

3

0.0166

ciSnienie rozrywajgce 940 bar

www.sklep.tubes-international.pl .



	Uszczelka metalowo-gumowa DOWTY metryczna, stal AISI 316L, viton, typ UDM

